
 
 
 
 

 

Rua Marechal Deodoro, nº 118 – Centro – CEP: 48.005-020, Alagoinhas-Bahia – Telefone: 3182-3182 
e-mail: informatica@fsssacramento.br – Site: www.fsssacramento.br – Instagram: @faculdadesantissimo 

 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 3/2023 
 

A DIREÇÃO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO, no uso de suas 

atribuições e com base na Seleção para Cadastro de Reserva da Preceptoria, de que trata o Edital nº 

06/2022, RESOLVE: 
 

Art. 1º Publicar o resultado e a classificação dos candidatos inscritos, conforme 

discriminação abaixo: 
 

AREA DE ATUAÇÃO NOME 

Materno infantil - Bloco cirúrgico, CME e Clínica 

cirúrgica 

Unidade Materno infantil - Maternidade (Clínica 

pediátrica) 

1- Emília Mattos Marques 

2- Ana Lívia dos Santos Santana 

 

Clínica Médica Urgência e Emergência 

 

1. Camila Ferreira Alves de 

Andrade 

2. Daniele Ramos Rodrigues 

Clínica Médica UTI 1. Erislane Pereira Santos Teixeira 

Saúde Coletiva - Unidade de Saúde da Família e/ou 

Unidade Básica de Saúde 

1. Leila Silva Oliveira Medeiros 

2. Samantha de Jesus Andrade 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Alagoinhas, 30 de janeiro de 2023. 

 

 

Fabrício Santos de Faro 

Diretor Acadêmico 


